DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEL DE ATIVIDADE FÍSICA,
VARIÁVEIS ANTROPOMÉTRICAS E CUSTOS COM SAÚDE SEGUNDO OCORRÊNCIA
DE DIABETES MELLITUS ENTRE USUÁRIOS DO SUS – 18 MESES DE SEGUIMENTO
de autoria de MONIQUE YNDAWE CASTANHO ARAUJO, EDUARDO PEREIRA DA SILVA,
BRUNA CAMILO TURI, IZABELA DOS SANTOS FERRO, MATEUS COSTA DOS REIS, foi
publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52756

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52756